[image: image1.png]

ДУМА САНЧУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

	27.10.2021

	№
	24/259

	пгт Санчурск

О внесении изменений в решение Думы
Санчурского городского округа Кировской области
от 30.10.2019 № 2/28
В соответствии с решениями Думы Санчурского муниципального округа Кировской области от 25.11.2020 № 14/185 «О досрочном прекращении полномочий депутата Думы Санчурского муниципального округа первого          созыва по Шишовскому одномандатному избирательному округу № 11 Бородиной Н.В.» и от 19.05.2021 № 21/229  «О досрочном прекращении полномочий депутата Думы Санчурского муниципального округа первого созыва по Санчурскому одномандатному избирательному округу № 5 Дудинова М.Н.», в соответствии с постановлением Территориальной избирательной комиссии Санчурского района Кировской области от 20.09.2021 № 17/99 «Об установлении общих результатов дополнительных выборов депутатов Думы Санчурского муниципального округа первого созыва 19 сентября 2021 года и регистрации депутатов Думы Санчурского муниципального округа Кировской области первого созыва» и руководствуясь Уставом муниципального образования Санчурский муниципальный округ Кировской области, Дума Санчурского муниципального округа РЕШИЛА:

Внести в решение Думы Санчурского городского округа Кировской области от 30.10.2019 № 2/28 «О постоянных депутатских комиссиях и их составах» следующие изменения:

1. Исключить из состава постоянной депутатской комиссии по экономике, финансам и социальным вопросам Бородину Н.В., депутата по Шишовскому одномандатному избирательному округу № 11 и Дудинова М.Н., депутата по Санчурскому одномандатного избирательного округа № 5.

2. Включить Грошеву О.В., депутата по Санчурскому одномандатному избирательному округу № 5 и Лебедеву О.А., депутата по Шишовскому одномандатному избирательному округу № 11 в состав постоянной депутатской комиссии по экономике, финансам и социальным вопросам.
Заместитель председателя Думы

Санчурского муниципального округа

В.Л. Шелудяков

Глава

Санчурского муниципального округа

А.Г. Попов